陵政办发〔2021〕22号

陵川县人民政府办公室
关于转发《晋城市房地产市场监管办法

（试行）》的通知

各乡镇人民政府，县直有关单位：

现将《晋城市人民政府关于印发晋城市房地产市场监管办法

（试行）的通知》（晋市政发〔2021〕4 号）转发给你们，请按

照行业监管职责，认真贯彻执行。

陵川县人民政府办公室

2021年 5月 18日

（此件公开发布）

— 1 —

— 2 —

— 3 —

— 4 —

— 5 —

— 6 —

— 7 —

— 8 —

— 9 —

抄送：县委办公室，县人大常委会办公室，县政协办公室，县法院，

县检察院，新闻单位。

陵川县人民政府办公室                    2021年 5月 18日印发

 — 10 —

	汇总
	2-2.pdf
	3-3.pdf
	4-4.pdf
	5-5.pdf
	6-6.pdf
	7-7.pdf
	8-8.pdf
	9-9.pdf